

Lehmann Ejendomme ApS

c/o Steen Lehmann Larsen, Smedevej 17, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 39 75 50 33

Årsrapport

1. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Steen Ulrik Lehmann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lehmann Ejendomme ApS c/o Steen Lehmann Larsen Smedevej 17 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 39 75 50 33
	Regnskabsår: 1. august 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Steen Ulrik Lehmann Larsen, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Lehmann Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.980 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.852 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	72.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.670
Driftsresultat	-9.690
Andre finansielle indtægter	4.668
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.830
Resultat før skat	-25.852
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-25.852
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.852
Disponeret i alt	-25.852

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>2.001.676</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.001.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.001.676</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>253.755</u>
Tilgodehavender i alt	<u>253.755</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.755</u>
Aktiver i alt	<u>2.255.431</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-25.852
Egenkapital i alt	<u>24.148</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.229.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.229.212</u>
Gæld til pengeinstitutter	64
Anden gæld	2.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.231.283</u>
 Passiver i alt	<u>2.255.431</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.852	-25.852
	50.000	-25.852	24.148

Noter

1/8 2018
- 31/12 2019

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.695
Andre finansielle omkostninger	2.135
	<u>20.830</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadeløsbrev vedrørende pant i selskabets grunde og bygninger på nom. t.kr. 2.001 er i selskabets besiddelse.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lehmann Larsen Holding ApS, CVR-nr. 33499868 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
